АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА

ГОРНО-АЛТАЙСКА

ГОРНО-АЛТАЙСК КАЛАНЫҤ

АДМИНИСТРАЦИЯЗЫ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

JӦП

от «  »  20  года №

г.Горно-Алтайск

О внесении изменений в постановление Администрации города

Горно-Алтайска от 3 марта 2008 года № 25

В соответствии со статьей 160.1 Бюджетного кодекса Российской

Федерации, руководствуясь статьей 47 Устава муниципального

образования «Город Горно-Алтайск», принятого постановлением

Горно-Алтайского городского Совета депутатов от 22 марта 2018 года

№ 7-1,

Администрация города Горно-Алтайска постановляет:

1. Внести в постановление Администрации города

Горно-Алтайска от 3 марта 2008 года № 25 «Об утверждении Порядка

осуществления бюджетных полномочий главных администраторов

доходов местного бюджета муниципального образования «Город

Горно-Алтайск» следующие изменения:

а) в преамбуле слова «частью 3 статьи 7» заменить словами «частью

3 статьи 9»;

б) пункт 2 исключить;

в) в пункте 5 после слов «курирующего вопросы экономики»

дополнить словами «и имущественных отношений»;

г) в Порядке осуществления бюджетных полномочий главных

администраторов доходов местного бюджета муниципального образования

«Город Горно-Алтайск»:

в подпункте «г» пункта 1 слова «нормативными» исключить;

в пункте 2:

в подпункте «а» слова «, с указанием нормативных правовых актов,

являющихся основанием для администрирования данного вида платежа.

При формировании перечня источников доходов необходимо отразить

особенности, связанные с их детализацией, если такое право дано

consultantplus://offline/ref=A9CA5938E8CD1F38BB2907908D3A7DFB6EDC78F7FB1C7F6F12007C79FC140CFE497D08C1C609E5CF97ABED6FF4C56AFE7954E116D1C9pDYEH
consultantplus://offline/ref=A9CA5938E8CD1F38BB29199D9B562AF76BD722FBF11A7D38465F2724AB1D06A90E3251838B02E1C4C3FAA838F29339A42D58FD16CFC9D7E8EA042FpDY8H

 2

главному администратору доходов местного бюджета в соответствии

с действующим законодательством Российской Федерации» исключить;

в абзаце четвертом подпункта «б» слова «(сообщений)» исключить;

подпункт «ж» изложить в следующей редакции:

«установление порядка обмена информацией между структурными

подразделениями администратора доходов местного бюджета, связанной

с осуществлением ими бюджетных полномочий администратора доходов

местного бюджета;»;

д) приложение к постановлению исключить.

2. Отделу информационной политики и связей

с общественностью Администрации города Горно-Алтайска в течение

15-ти календарных дней со дня подписания настоящего Постановления

опубликовать его в газете «Вестник Горно-Алтайска» и на официальном

портале муниципального образования «Город Горно-Алтайск» в сети

«Интернет».

3. Настоящее Постановление вступает в силу после дня его

официального опубликования.

Мэр города Горно-Алтайска                                                   О.А. Сафронова

Ю.С. Мягкова

И.В. Зимина

О.М. Донских

Языков С.В., 4-70-53